

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	0E4K	6L33	GWNI	IPW4	IWA8	NX31
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、有关人员电子签名（或盖其本人电子印章）或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	0E4K	6L33	GWNI	IPW4	IWA8	NX31
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、有关人员电子签名（或盖其本人电子印章）或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	0E4K	6L33	GWNI	IPW4	IWA8	NX31
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、有关人员电子签名（或盖其本人电子印章）或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	0E4K	6L33	GWNI	IPW4	IWA8	NX31
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、有关人员电子签名（或盖其本人电子印章）或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	0E4K	6L33	GWNI	IPW4	IWA8	NX31
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、有关人员电子签名（或盖其本人电子印章）或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	0E4K	6L33	GWNI	IPW4	IWA8	NX31
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、有关人员电子签名（或盖其本人电子印章）或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		最高分	最低分	0E4K	6L33	GWNI	IPW4	IWA8
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	差(12)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	中(16)	差(12)	好(20)	差(12)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)
3	服务保证	质量保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	好(3)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	好(3)	中(2)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	79.00	74.00	95.00	70.00	78.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		NX31
1	设计方案	使用功能	好(20)
		规划布局	中(16)
		适用标准	中(8)
		结构合理	好(10)
		设计质量	中(16)
2	专题分析	造价分析	好(10)
3	服务保障	质量保证	中(2)
		进度保证	好(3)
		实施配合	好(2)
		服务措施	中(1)
4	汇总		88.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		最高分	最低分	0E4K	6L33	GWNI	IPW4	IWA8
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
		规划布局	20.0	12.0	中(16)	中(16)	好(20)	差(12)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	好(10)	好(10)	好(10)	好(10)
		结构合理	10.0	6.0	好(10)	好(10)	好(10)	好(10)	好(10)
		设计质量	20.0	12.0	中(16)	中(16)	好(20)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	好(10)	差(6)	中(8)
3	服务保证	质量保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	好(3)	差(1)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	好(3)	好(3)	好(3)	好(3)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	83.00	83.00	96.00	76.00	87.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		NX31
1	设计方案	使用功能	中(16)
		规划布局	中(16)
		适用标准	好(10)
		结构合理	好(10)
		设计质量	好(20)
2	专题分析	造价分析	好(10)
3	服务保证	质量保证	好(3)
		进度保证	好(3)
		实施配合	好(2)
		服务措施	好(2)
4	汇总		92.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		最高分	最低分	0E4K	6L33	GWNI	IPW4	IWA8
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	中(16)	好(20)	中(16)	好(20)
		规划布局	20.0	12.0	中(16)	好(20)	中(16)	好(20)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	中(8)	好(10)	好(10)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	好(20)	好(20)	好(20)	中(16)	好(20)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)
3	服务保证	质量保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	好(3)	好(3)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	好(3)	中(2)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	好(2)	中(1)	好(2)
4	汇总		100.0	56.0	90.00	86.00	95.00	85.00	88.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		NX31
1	设计方案	使用功能	好(20)
		规划布局	好(20)
		适用标准	好(10)
		结构合理	中(8)
		设计质量	好(20)
2	专题分析	造价分析	中(8)
3	服务保证	质量保证	好(3)
		进度保证	中(2)
		实施配合	中(1)
		服务措施	中(1)
4	汇总		93.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		最高分	最低分	0E4K	6L33	GWNI	IPW4	IWA8
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)
		规划布局	20.0	12.0	差(12)	差(12)	中(16)	差(12)	差(12)
		适用标准	10.0	6.0	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
		结构合理	10.0	6.0	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	中(8)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	差(1)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	差(1)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	差(0)	中(1)	中(1)	差(0)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	差(0)	中(1)	中(1)	差(0)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	58.00	60.00	64.00	56.00	62.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		NX31
1	设计方案	使用功能	好(20)
		规划布局	好(20)
		适用标准	中(8)
		结构合理	中(8)
		设计质量	好(20)
2	专题分析	造价分析	好(10)
3	服务保证	质量保证	好(3)
		进度保证	好(3)
		实施配合	好(2)
		服务措施	好(2)
4	汇总		96.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		最高分	最低分	0E4K	6L33	GWNI	IPW4	IWA8
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	差(12)	差(12)	中(16)	差(12)	差(12)
		规划布局	20.0	12.0	差(12)	差(12)	中(16)	差(12)	差(12)
		适用标准	10.0	6.0	差(6)	差(6)	中(8)	差(6)	差(6)
		结构合理	10.0	6.0	差(6)	差(6)	中(8)	差(6)	差(6)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	差(12)	中(16)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	差(6)	差(6)	中(8)	差(6)	差(6)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	差(1)	差(1)	中(2)	差(1)	差(1)
		进度保证	3.0	1.0	差(1)	差(1)	中(2)	差(1)	差(1)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	58.00	58.00	78.00	58.00	58.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		NX31
1	设计方案	使用功能	好(20)
		规划布局	好(20)
		适用标准	好(10)
		结构合理	中(8)
		设计质量	好(20)
2	专题分析	造价分析	好(10)
3	服务保证	质量保证	中(2)
		进度保证	中(2)
		实施配合	好(2)
		服务措施	中(1)
4	汇总		95.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分汇总表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评委	0E4K	6L33	GWNI	IPW4	IWA8	NX31
1	专家一	90.00	86.00	95.00	85.00	88.00	93.00
2	专家二	83.00	83.00	96.00	76.00	87.00	92.00
3	专家三	79.00	74.00	95.00	70.00	78.00	88.00
4	专家四	58.00	58.00	78.00	58.00	58.00	95.00
5	专家五	58.00	60.00	64.00	56.00	62.00	96.00
结论		73.60	72.20	85.60	69.00	74.60	92.80

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委会姓名:

评标委员会签名：

暗标编码表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

投标单位名称	暗标编码
(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	NX31
一方设计集团有限公司	6L33
中国华西工程设计建设有限公司	GWNI
中科瑞城设计有限公司	IWA8
中都工程设计有限公司	IPW4
正道设计有限公司	0E4K

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 长沙核工业 工程勘察院 有限公司	一方设计集 团有限公司	中国华西工 程设计建设 有限公司	中科瑞城设 计有限公司	中都工程设 计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安工程费3493万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	10.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	15.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	40.0	39.94	39.89	39.9	39.89

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成 长沙核工业 工程勘察院 有限公司	一方设计集 团有限公司	中国华西工 程设计建设 有限公司	中科瑞城设 计有限公司	中都工程设 计有限公司
5	汇总	100.0	0.0	100.00	79.94	99.89	99.90	79.89

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		正道设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安工程费3493万元以上（含本数）的市政工程设计任务	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.72
5	汇总		59.72

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 长沙核工业 工程勘察院 有限公司	一方设计集 团有限公司	中国华西工 程设计建设 有限公司	中科瑞城设 计有限公司	中都工程设 计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安工程费3493万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	10.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	15.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	40.0	39.94	39.89	39.9	39.89

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成 长沙核工业 工程勘察院 有限公司	一方设计集 团有限公司	中国华西工 程设计建设 有限公司	中科瑞城设 计有限公司	中都工程设 计有限公司
5	汇总	100.0	0.0	100.00	79.94	99.89	99.90	79.89

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		正道设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安工程费3493万元以上（含本数）的市政工程设计任务	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.72
5	汇总		59.72

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 长沙核工业 工程勘察院 有限公司	一方设计集 团有限公司	中国华西工 程设计建设 有限公司	中科瑞城设 计有限公司	中都工程设 计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安工程费3493万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	10.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	15.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	40.0	39.94	39.89	39.9	39.89

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成 长沙核工业 工程勘察院 有限公司	一方设计集 团有限公司	中国华西工 程设计建设 有限公司	中科瑞城设 计有限公司	中都工程设 计有限公司
5	汇总	100.0	0.0	100.00	79.94	99.89	99.90	79.89

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		正道设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安工程费3493万元以上（含本数）的市政工程设计任务	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.72
5	汇总		59.72

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 长沙核工业 工程勘察院 有限公司	一方设计集 团有限公司	中国华西工 程设计建设 有限公司	中科瑞城设 计有限公司	中都工程设 计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安工程费3493万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	10.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	15.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	40.0	39.94	39.89	39.9	39.89

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成 长沙核工业 工程勘察院 有限公司	一方设计集 团有限公司	中国华西工 程设计建设 有限公司	中科瑞城设 计有限公司	中都工程设 计有限公司
5	汇总	100.0	0.0	100.00	79.94	99.89	99.90	79.89

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		正道设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安工程费3493万元以上（含本数）的市政工程设计任务	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.72
5	汇总		59.72

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成) 长沙核工业 工程勘察院 有限公司	一方设计集 团有限公司	中国华西工 程设计建设 有限公司	中科瑞城设 计有限公司	中都工程设 计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安工程费3493万元以上（含本数）的市政工程设计任务	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	10.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	15.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	40.0	39.94	39.89	39.9	39.89

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)深圳华 粤城市建设 工程设计有 限公司;(成 长沙核工业 工程勘察院 有限公司	一方设计集 团有限公司	中国华西工 程设计建设 有限公司	中科瑞城设 计有限公司	中都工程设 计有限公司
5	汇总	100.0	0.0	100.00	79.94	99.89	99.90	79.89

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评审内容		正道设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安工程费3493万元以上（含本数）的市政工程设计任务	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	39.72
5	汇总		59.72

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）汇总表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	评委	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	一方设计集团有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	中科瑞城设计有限公司	中都工程设计有限公司	正道设计有限公司
1	专家一	100.00	79.94	99.89	99.90	79.89	59.72
2	专家二	100.00	79.94	99.89	99.90	79.89	59.72
3	专家三	100.00	79.94	99.89	99.90	79.89	59.72
4	专家四	100.00	79.94	99.89	99.90	79.89	59.72
5	专家五	100.00	79.94	99.89	99.90	79.89	59.72
结论		100.00	79.94	99.89	99.90	79.89	59.72

评委会姓名:

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分（40%）
1	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	1204000.00	1204000.00	1203833.34	0.0138	99.99	40.00
2	一方设计集团有限公司	1200000.00	1200000.00	1203833.34	-0.3184	99.84	39.94
3	中国华西工程设计建设有限公司	1207146.14	1207146.14	1203833.34	0.2752	99.72	39.89
4	中科瑞城设计有限公司	1207000.00	1207000.00	1203833.34	0.2630	99.74	39.90
5	中都工程设计有限公司	1207140.00	1207140.00	1203833.34	0.2747	99.73	39.89
6	正道设计有限公司	1187000.00	1187000.00	1203833.34	-1.3983	99.30	39.72

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	投标单位诚信分
1	一方设计集团有限公司	一方设计集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	332.0	A	100.0
2	中都工程设计有限公司	中都工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	A	185.0	A	100.0
3	(主)深圳华粤城市建设工程有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	深圳华粤城市建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	A	126.0	A	80.0
		长沙核工业工程勘察院有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	A	0		
4	正道设计有限公司	正道设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	A	100.0	A	80.0
5	中科瑞城设计有限公司	中科瑞城设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	A	100.0	A	80.0
6	中国华西工程设计建设有限公司	中国华西工程设计建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	A	147.0	A	80.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	投标单位名称	技术文件副本评审打分			商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	92.80	80	74.24	100.00	10	10.00	80.00	10	8.00	92.24	1
2	中国华西工程设计建设有限公司	85.60	80	68.48	99.89	10	9.99	80.00	10	8.00	86.47	2
3	中科瑞城设计有限公司	74.60	80	59.68	99.90	10	9.99	80.00	10	8.00	77.67	3
4	一方设计集团有限公司	72.20	80	57.76	79.94	10	7.99	100.00	10	10.00	75.75	4
5	中都工程设计有限公司	69.00	80	55.20	79.89	10	7.99	100.00	10	10.00	73.19	5
6	正道设计有限公司	73.60	80	58.88	59.72	10	5.97	80.00	10	8.00	72.85	6

评委会姓名:

评标委员会签名：

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-4561

项目名称：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计

日期：2025年10月21日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	1204000.00	92.24	1	第一中标候选人
2	中国华西工程设计建设有限公司	1207146.14	86.47	2	第二中标候选人
3	中科瑞城设计有限公司	1207000.00	77.67	3	第三中标候选人

评委会姓名:

评标委员会签名：

广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目
二期勘察、初步设计
资格后审报告

广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计于2025年10月21日10时00分在广州公共资源交易中心二楼第02开标室（中心本部）举行开标会议，在广州公共资源交易中心四楼第07评标室（中心本部）举行评标会议，本项目采用资格后审方式审查投标人，现将资格后审情况报告如下：

一、项目概述
本工程的招标人为阳江市海陵岛经济开发试验区建设管理和综合执法局，代理机构为广东晋博项目咨询有限公司，至提交投标文件截止时间，共有6家投标人按招标文件规定参与该项目线上开标会并成功解密电子投标文件，分别为：

序号	投标人
1	中都工程设计有限公司
2	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司
3	正道设计有限公司
4	一方设计集团有限公司
5	中国华西工程设计建设有限公司
6	中科瑞城设计有限公司

二、开标记录情况
在开标会现场，招标代理（在招标人监督下）登录广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子开评标系统进行开标，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门在线进行“三方确认”。由招标人或招标代理进行解密。解密完成后，公布投标人的投标报价、信用等级、项目负责人姓名、投标保证金缴纳情况等。6家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序。在开标现场系统随机摇珠选定单个投标报价，对应单位为(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司，投标报价为1204000.00元（其中初步设计费682000.00元、勘察费522000.00元），随机摇珠球号005。

三、资格后审委员会名单
本工程资格后审委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取专家一、专家二、专家三、专家四、专家五位专家，其中，评标委员会主任由专家一担任。

四、相关证书、证明资料文件审查验证情况和资格后审合格条件评审情况：
经现场评审，6家投标人的投标文件都符合招标文件要求，为有效投标文件。具体的资格后审审查情况见附件：广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程—全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计工程资格后审评审汇总表。

五、合格投标申请人名单、澄清、核实情况
依据招标文件资格后审评审细则，经评审6家投标人符合要求，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

六、与评审有关的资料：无。

资格后审委员会主任：

评委：

2025年10月21日

广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程 一全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计
评标报告

广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程 一全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计于2025年10月21日10时00分在广州公共资源交易中心二楼第 02开标室（中心本部）举行开标会议，在广州公共资源交易中心四楼第 07评标室（中心本部）举行评标会议，本项目采用资格后审方式审查投标人，现将评标情况报告如下：

一、基本情况

本招标工程的招标人为阳江市海陵岛经济开发试验区建设和综合执法局，代理机构为广东晋博项目咨询有限公司。（1）投标人的工程初步设计费报价不得高于招标人设置的初步设计最高投标限价 683041.14元，也不能低于招标人设置的成本警示价 409824.68元（初步设计最高投标限价×60%），否则作无效投标处理；（2）投标人的工程勘察费报价不得高于招标人设置的勘察最高投标限价524105.00元，也不能低于招标人设置的成本警示价 314463.00元（勘察最高投标限价×60%），否则作无效投标处理。本项目采用资格后审方式审查投标人，采用综合评估法评标，取综合总得分最高的投标人为第一中标候选人。在投标截止时间后30分钟内，共有6家投标人按招标文件规定及时登录广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子开评标系统按规定解密其企业的投标文件，分别为：

序号	投标人
1	中都工程设计有限公司
2	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司；(成)长沙核工业工程勘察院有限公司
3	正道设计有限公司
4	一方设计集团有限公司
5	中国华西工程设计建设有限公司
6	中科瑞城设计有限公司

二、开标记录情况

在开标会现场，招标代理（在招标人监督下）登录广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子开评标系统进行开标，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门在线进行“三方确认”。由招标人或招标代理进行解密。解密完成后，公布投标人的投标报价、信用等级、项目负责人姓名、投标保证金缴纳情况等。6家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序。在开标现场系统随机摇珠选定单个投标报价，对应单位为(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司；(成)长沙核工业工程勘察院有限公司，投标报价为1204000.00元（其中初步设计费682000.00元、勘察费522000.00元），随机摇珠球号005。6家投标人

序号	投标人	投标报价（元）
1	中都工程设计有限公司	1207140.00
2	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司；(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	1204000.00
3	正道设计有限公司	1187000.00
4	一方设计集团有限公司	1200000.00
5	中国华西工程设计建设有限公司	1207146.14
6	中科瑞城设计有限公司	1207000.00

三、资格后审情况

经资格后审委员会（成员名单见资格后审报告）审查，6家投标人都符合资格后审要求，为有效投标文件，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

四、评标委员会成员名单

本工程评标委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取专家一、专家二、专家三、专家四、专家五5位专家，其中，评标委员会主任由专家一担任。

五、技术文件审查情况

（一）符合性审查

各评委经认真审查各投标人的投标文件，6家投标人的技术文件都符合要求，为有效投标人。

(二) 技术文件评审得分

序号	投标人	匿名单位编号	技术评审得分（权重）
1	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	NX31	74.24
2	一方设计集团有限公司	6L33	57.76
3	中国华西工程设计建设有限公司	GWNI	68.48
4	中都工程设计有限公司	IPW4	55.20
5	中科瑞城设计有限公司	IWA8	59.68
6	正道设计有限公司	OE4K	58.88

六、商务文件审查情况

(一) 符合性审查

各评委经认真审查各投标人的投标文件，6家投标人的商务文件都符合要求，为有效投标文件。

(二) 商务文件评审

各评委对各投标人的商务文件中的企业工程业绩、企业工程获奖、项目成员职称和投标报价分别评审，计算其各项得分。其中，投标人的投标报价得分按如下办法计算：

1、在开标现场，经招标代理人员、招标人代表和交易中心代表的见证，从有效投标人中通过系统随机摇珠选定单个投标报价，对应单位为(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司，投标报价为1204000.00元（其中初步设计费682000.00元、勘察费522000.00元）。

2、当有效投标报价为6个以上（含本数）10个以下（不含本数）时，去掉两个最高报价和一个最低报价后计算余下报价的算术平均值，计算出算术平均值为1203666.67元。

3、根据招标文件规定，取投标人有效报价算术平均值与随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的评标基准价为1203833.34元。

(三) 商务文件评审得分

序号	投标人	投标报价（元）	工程业绩得分	工程获奖得分	项目成员职称得分	投标报价评审得分	商务文件得分	商务文件评审得分（权重）
1	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司	1204000.00	20.00	20.00	20.00	40.00	100.00	10.00
2	一方设计集团有限公司	1200000.00	10.00	10.00	20.00	39.94	79.94	7.99
3	中国华西工程设计建设有限公司	1207146.14	20.00	20.00	20.00	39.89	99.89	9.99
4	中都工程设计有限公司	1207140.00	10.00	10.00	20.00	39.89	79.89	7.99
5	中科瑞城设计有限公司	1207000.00	20.00	20.00	20.00	39.90	99.90	9.99
6	正道设计有限公司	1187000.00	0.00	0.00	20.00	39.72	59.72	5.97

七、根据招标文件的规定，计算各有效投标人的综合总得分（技术文件评审得分、商务文件评审得分和信用评价评审得分），并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序。

排名	投标人	技术文件评审得分	商务文件评审得分	信用评价评审得分	综合总得分
1	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司；（成）长沙核工业工程勘察院有限公司	74.24	10.00	8.00	92.24
2	中国华西工程设计建设有限公司	68.48	9.99	8.00	86.47
3	中科瑞城设计有限公司	59.68	9.99	8.00	77.67
4	一方设计集团有限公司	57.76	7.99	10.00	75.75
5	中都工程设计有限公司	55.20	7.99	10.00	73.19

6	正道设计有限公司	58.88	5.97	8.00	72.85
---	----------	-------	------	------	-------

八、推荐的中标候选人名单
经评标委员会评审，推荐广东省阳江市海陵岛经济开发试验区高质量发展工程 一全域旅游示范区建设项目二期勘察、初步设计工程前三名候选人为：

候选人	中标信息	投标人	初步设计费 投标报价 (元)	勘察费投标 报价 (元)	综合总得 分	设计下 浮率	勘察下浮率
第一中标候选人		(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司；(成)长沙核工业工程勘察有限公司	682000.00	522000.00	92.24	0.15%	0.40%
第二中标候选人		中国华西工程设计建设有限公司	683041.14	524105.00	86.47	0.00%	0.00%
第三中标候选人		中科瑞城设计有限公司	683000.00	524000.00	77.67	0.01%	0.02%

九、澄清、说明、补充事项纪要：无。
评委主任：
评委：

2025年10月21日